

UAB Santjana

Uždaroji akcinė bendrovė, Erfurto g. 30, Vilnius, LT-04100, 122656944, LT226569415,

**LIETUVOS KARIUOMENĖS LOGISTIKOS VALDYBOS
ĮGULŲ APTARNAVIMO TARNYBAI**

**PASIŪLYMAS
DĖL PASTATŲ ELEKTROS ŪKIO IR KITO INŽINERINIO ŪKIO (VANDENS, ŠILUMOS,
VENTILIACIJOS, DUJŲ) ĮRENGINIŲ APTARNAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2024-11-14

(Data)

Vilnius

(Vieta)

I. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

1 lentelė

Teikėjo pavadinimas, rekvizitai Jeigu dalyvauja teikėjų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai	UAB Santjana
Teikėjo rekvizitai (kodai, adresas, tel., el. p.) Jeigu dalyvauja teikėjų grupė, surašomi visų dalyvių rekvizitai	122656944, Erfurto g. 30, Vilnius LT-04100 info@santjana.lt 8 700 355 25
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	+370 620 90015, komercija@santjana.lt

1.1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1.1.1. atviro (tarptautinio) konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 1.1.2. šiose pirkimo sąlygose;
- 1.1.3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

1.2. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

1.3. Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

1.4. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

1.5. Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

2. BENDRA PASIŪLYMO KAINA

Sutikdami su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, siūlome šiuos paslaugų įkainius:

2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos/ Objekto pavadinimas	Žymėjimas plane	Mato, vnt.	Preliminarus kiekis per 36 mėn	*MAKSIMALUS vienos paslaugos vieno karto įkainis, Eur be PVM	MAKSIMALI paslaugų vertė 36 mėn, Eur be PVM	Siūlomas įkainis	
							Vienos paslaugos vieno karto įkainis, Eur be PVM	Paslaugų vertė 36 mėn, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
ŠILUMOS ŪKIS								
Žemaitės g. 34, Telšiai								
1	Kareivinės	30O3p	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
Medžiotojų g. 1, Joniškis								
2	Administracinis (Areštinė)	3B2p	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
Savanorių g. 5, Pakruojis								
3	Administracinis	1B2p	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
P. Jodelės g. 2, Naujoji Akmenė								
4	Administracinis	2B2p	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis								
5	Administracinis	1C2p	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
Lakūnų g. 3, Šiauliai								
6	Valgykla	78O4b	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
Pakruojo g. 41, Šiauliai								
7	Kareivinės	1N3/p	kartai	36	60,00	2160,00	9,00	324,00
8	Kareivinės	1N3/p	kartai	36	30,00	1080,00	9,00	324,00
ELEKTROS ŪKIS								
Žemaitės g. 34, Telšiai								
9	Kareivinės	30O3p	kartai	36	180,00	6480,00	125,00	4500,00
10	Sandėlis	3F1p	kartai	36	50,00	1800,00	35,00	1260,00
Užmarkijos k. 3D, Gadūnavo sen., Telšių r.								
11	Sargybinė	1H1p	kartai	36	100,00	3600,00	75,00	2700,00

12	Šaudykla (su administraciniu kontaineriu)	-		36	50,00	1800,00	35,00	1260,00
Medžiotojų g. 1, Joniškis								
13	Administracinis (Areštinė)	3B2p	kartai	36	160,00	5760,00	125,00	4500,00
Savanorių g. 5, Pakruojis								
14	Administracinis	1B2p	kartai	36	160,00	5760,00	125,00	4500,00
P. Jodelės g. 2, Naujoji Akmenė								
15	Administracinis	2B2p	kartai	36	160,00	5760,00	125,00	4500,00
16	Garažas	3G1p	kartai	36	50,00	1800,00	25,00	900,00
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis								
17	Administracinis	1C2p	kartai	36	150,00	5400,00	125,00	4500,00
Lakūnų g. 3, Šiauliai								
18	Valgykla	78O4b	kartai	36	160,00	5760,00	125,00	4500,00
19	Administracinis	13P4b		36	100,00	3600,00	75,00	2700,00
Pakruojo g. 41, Šiauliai								
20	Kareivinės	1N3/p	kartai	36	160,00	5760,00	125,00	4500,00
Strazdų k. 3, Šiaulių raj.								
21	Pastatas - šaudykla	3O1p	kartai	36	120,00	4320,00	45,00	1620,00
22	Administracinis-sandėliavimo (6 konteineriai)	-	kartai	36	120,00	4320,00	45,00	1620,00
VANDENTIEKIO-NUOTEKŲ ŪKIS								
Žemaitės g. 34, Telšiai								
23	Kareivinės	30O3p	kartai	36	120,00	4320,00	75,00	2700,00
Užmarkijos k. 3D, Gadūnavo sen., Telšių r.								
24	Sargybinė	1H1p	kartai	36	100,00	3600,00	55,00	1980,00
25	Šaudykla (su administraciniu kontaineriu)	-	kartai	36	100,00	3600,00	55,00	1980,00
Medžiotojų g. 1, Joniškis								
26	Administracinis (Areštinė)	3B2p	kartai	36	120,00	4320	77,00	2772,00

Savanorių g. 5, Pakruojis								
27	Administracinis	1B2p	kartai	36	100,00	3600	77,00	2772,00
Lakūnų g. 3, Šiauliai								
28	Valgykla	78O4b	kartai	36	100,00	3600,00	77,00	2772,00
29	Administracinis	13P4b	kartai	36	70,00	2520,00	35,00	1260,00
Pakruojo g. 41, Šiauliai								
30	Kareivinės	1N3/p	kartai	36	120,00	4320,00	77,00	2772,00
Strazdų k. 3, Šiaulių raj.								
31	Administracinis-sandėliavimo (6 konteineriai)	-	kartai	36	150,00	5400,00	77,00	2772,00
VĖDINIMO SISTEMŲ ĮRENGINIAI								
Žemaitės g. 34, Telšiai								
32	Kareivinės	30O3p	kartai	36	50,00	1800,00	30,00	1080,00
Medžiotojų g. 1, Joniškis								
33	Administracinis (Areštinė)	3B2p	kartai	36	50,00	1800,00	30,00	1080,00
Savanorių g. 5, Pakruojis								
34	Administracinis	1B2p	kartai	36	80,00	2880,00	35,00	1260,00
P. Jodelės g. 2, Naujoji Akmenė								
35	Administracinis	2B2p	kartai	36	60,00	2160,00	30,00	1080,00
Dariaus ir Girėno g. 27, Radviliškis								
36	Administracinis	1C2p	kartai	36	80,00	2880,00	36,00	1296,00
Lakūnų g. 3, Šiauliai								
37	Valgykla	78O4b	kartai	36	50,00	1800,00	30,00	1080,00
38	Administracinis	13P4b	kartai	36	50,00	1800,00	30,00	1080,00
Pakruojo g. 41, Šiauliai								
39	Kareivinės	1N3/p	kartai	36	60,00	2160,00	29,00	1044,00
Strazdų k. 3, Šiaulių raj.								
40	Pastatas - šaudykla	3O1p	kartai	36	60,00	2160,00	29,00	1044,00
INŽINERINIŲ TINKLŲ PRIEŽIŪROS, REMONTO PASLAUGOS								

Lauko buitinių nuotekų tinklų priežiūros užsakoma vienkartinė paslauga:								
41	Savanorių g. 5, Pakruojis: Lauko tinklai – 46 m, Šuliniai – 2 vnt.	x	kartai	6	100,00	600,00	0,01	0,06
42	P. Jodelės g. 2, Naujoji Akmenė: Lauko tinklai – 60 m, šuliniai – 8 vnt.	x	kartai	6	150,00	900,00	0,01	0,06
43	Pakruojo g. 41, Šiauliai: Lauko tinklai – 150 m, šuliniai – 8 vnt.	x	kartai	6	150,00	900,00	0,01	0,06
44	Medžiotojų g. 1, Joniškis: Lauko tinklai – 50 m, šuliniai – 2 vnt.	x	kartai	3	100,00	300,00	0,01	0,03
Lauko vandentiekio tinklų priežiūros vienkartinė paslauga (<i>Avarijų likvidavimo paslaugos</i>):								
Nuotekų tinklai								
45	Savanorių g. 5, Pakruojis: Lauko tinklai – 202 m, šuliniai – 6 vnt.	x	kartai	3	200,00	600,00	0,01	0,03
46	Pakruojo g. 41, Šiauliai: Lauko tinklai – 110 m, šuliniai – 3 vnt.	x	kartai	3	100,00	300,00	0,01	0,03
Elektros oro linijos priežiūros vienkartinė paslauga:								
47	Užmarkijos k. 3D, Gadūnavo sen., Telšių r.:	x	kartai	3	300,00	900,00	0,01	0,03
48	Strazdų k. 3, Šiaulių r.: Oro linija 705 m, 20 g/b atramų.	x	kartai	3	700,00	2100,00	0,01	0,03
Avarijų likvidavimo paslaugos								
Nuotekų tinklai								
49	lauko nuotekų tinklų valymas freza, kai skersmuo iki 110 mm	x	m	30	50,00	1500,00	0,01	0,30

50	lauko nuotekų tinklų valymas freza, kai skersmuo iki 200 mm	x	m	60	50,00	3000,00	0,01	0,60
51	lauko nuotekų tinklų valymas freza, kai skersmuo iki 300 mm	x	m	6	50,00	300,00	0,01	0,06
52	lauko nuotekų tinklų valymas hidrodinaminiu būdu	x	maš/val.	24	100,00	2400,00	0,01	0,24
53	šulinio išvalymas nuo nuosėdų, šiukšlių	x	vnt.	18	100,00	1800,00	0,01	0,18
54	šulinio išsiurbimas	x	vnt.	18	100,00	1800,00	0,01	0,18
55	gelžbetoninio šulinio dangčio (perdengimo) d iki 1,1 m keitimas	x	vnt.	6	300,00	1800,00	0,01	0,06
56	gelžbetoninio šulinio dangčio (perdengimo) d iki 1,5 m keitimas	x	vnt.	6	400,00	2400,00	0,01	0,06
57	gelžbetoninio šulinio žiedo d iki 1,1 m keitimas	x	vnt.	6	350,00	2100,00	0,01	0,06
58	gelžbetoninio šulinio žiedo d iki 1,5 m keitimas	x	vnt.	6	400,00	2400,00	0,01	0,06
59	šulinio žiedo iki d-1,1 m paaukštinimas 10 cm	x	vnt.	6	70,00	420,00	0,01	0,06
60	šulinio ketaus dangčio paaukštinimas 10 cm	x	vnt.	6	180,00	1080,00	0,01	0,06
61	šiluminių kanalų perdengimo plokštės keitimas	x	m ²	12	450,00	5400,00	0,01	0,12
62	ketaus dangčio žiedo keitimas (betonuojant)	x	vnt.	6	900,00	5400,00	0,01	0,06

63	ketaus dangčio keitimas (be žiedo)	x	vnt.	6	600,00	3600,00	0,01	0,06
64	ketaus dangčio keitimas su žiedu	x	kompl.	6	1500,00	9000,00	0,01	0,06
65	pažeistų plastikinių nuotekų vamzdžių iki d110 mm keitimas	x	m	6	50,00	300,00	0,01	0,06
66	pažeistų plastikinių nuotekų vamzdžių iki d200 mm keitimas	x	m	6	60,00	360,00	0,01	0,06
67	pažeistų plastikinių nuotekų vamzdžių iki d300 mm keitimas	x	m	6	80,00	480,00	0,01	0,06
Vandens tiekimo tinklai								
68	metalinių vamzdžių remontas suvirinant, keičiant vamzdį, (išleidžiant vandenį iš sistemos ir pripildant), kai vamzdžio d iki 50 mm	x	m	15	50,00	750,00	0,01	0,15
69	plastikinių vamzdžių remontas (pakeičiant vamzdį, išleidžiant vandenį iš sistemos ir pripildant), kai vamzdžio d iki 50 mm	x	m	15	50,00	750,00	0,01	0,15
70	metalinių vamzdžių remontas suvirinant, pakeičiant vamzdį, (išleidžiant vandenį iš sistemos ir pripildant), kai vamzdžio d iki 110 mm	x	m	6	50,00	300,00	0,01	0,06

71	plastikinių vamzdžių remontas pakeičiant vamzdį (išleidžiant vandenį iš sistemos ir pripildant), kai vamzdžio d iki 110 mm	x	m	15	50,00	750,00	0,01	0,15
72	metalinių vamzdžių remontas suvirinant, pakeičiant vamzdį (išleidžiant vandenį iš sistemos ir pripildant), kai vamzdžio d iki 250 mm	x	m	6	100,00	600,00	0,01	0,06
73	plastikinių vamzdžių remontas pakeičiant vamzdį (išleidžiant vandenį iš sistemos ir pripildant), kai vamzdžio d iki 250 mm	x	m	6	100,00	600,00	0,01	0,06
74	Vamzdžio izoliavimas, kai vamzdžio d iki 50 mm	x	m	30	50,00	1500,00	0,01	0,30
75	Vamzdžio izoliavimas, kai vamzdžio d iki 110 mm	x	m	30	50,00	1500,00	0,01	0,30
76	uždarnosios armatūros keitimas d iki 50 mm	x	vnt.	12	100,00	1200,00	0,01	0,12
77	uždarnosios armatūros keitimas d iki 110 mm	x	vnt.	12	100,00	1200,00	0,01	0,12
78	užšalusio vandentiekio vamzdžio d iki 50 mm atšildymas	x	m	6	50,00	300,00	0,01	0,06
79	užšalusio vandentiekio vamzdžio d iki 110 mm atšildymas	x	m	6	100,00	600,00	0,01	0,06

80	fasoninių dalių ar armatūros keitimas kaitinant dujomis	x	vnt.	30	100,00	3000,00	0,01	0,30
Elektros tinklai								
81	Kabelio pažeidimo vietos nustatymas	x	vnt.	9	200,00	1800,00	0,01	0,09
82	0,4 kV galinės movos aliuminio/vario laidininko kabeliui 4x10-120 mm ² (su varžtiniais antgaliais) keitimas	x	vnt.	9	90,00	810,00	0,01	0,09
83	0,4 kV jungiamosios movos Al/Cu 4x10-120 mm ² montavimas	x	vnt.	6	200,00	1200,00	0,01	0,06
84	0,4 kV varinio kabelio 5x6-35 keitimas	x	m	15	50,00	750,00	0,01	0,15
85	0,4 kV aliuminio kabelio 4x10-120 keitimas	x	m	15	55,00	825,00	0,01	0,15
86	Oro elektros linijos nutrūkusių laidų remontas (keitimas) Al 16-120 mm ²	x	m	150	50,00	7500,00	0,01	1,50
87	Oro elektros linijos metalo konstrukcijų, izoliatorių keitimas	x	vnt.	15	200,00	3000,00	0,01	0,15
88	Žaibolaidžio konstrukcijos vertikalios padėties atstatymas	x	vnt.	3	300,00	900,00	0,01	0,03
89	Pasyvaus žaibolaidžio strypo keitimas (d 30-150 mm, 5-12 m)	x	vnt.	3	700,00	2100,00	0,01	0,03
90	Aktyvaus žaibolaidžio keitimas (su aktyvine galvute)	x	vnt.	3	2000,00	6000,00	0,01	0,03

91	Ižemiklio įžeminimo varžos korekcija (atstatymas)(be žemės kasimo)	x	vnt.	15	350,00	5250,00	0,01	0,15
92	Mechaninis rūdžių pašalinimas nuo transformatorinės metalinių konstrukcijų, apdorojimas rūdžių modifikatoriumi, konstrukcijų perdažymas	x	m ²	24	50,00	1200,00	0,01	0,24
Kitos paslaugos								
93	asfaltbetonio dangos išardymas	x	m ²	6	100,00	600,00	0,01	0,06
94	asfaltbetonio dangos atstatymas	x	m ²	6	100,00	600,00	0,01	0,06
95	trinkelų dangos išardymas	x	m ²	6	100,00	600,00	0,01	0,06
96	trinkelų dangos atstatymas	x	m ²	6	100,00	600,00	0,01	0,06
97	plytelių dangos išardymas	x	m ²	12	100,00	1200,00	0,01	0,12
98	plytelių dangos atstatymas	x	m ²	12	100,00	1200,00	0,01	0,12
99	betono konstrukcijų išardymas	x	m ³	6	150,00	900,00	0,01	0,06
100	betono konstrukcijų atstatymas	x	m ³	6	400,00	2400,00	0,01	0,06
101	sienų, lubų ar grindų dangos išardymas	x	m ²	6	100,00	600,00	0,01	0,06
102	sienų, lubų ar grindų dangos atstatymas	x	m ²	6	100,00	600,00	0,01	0,06
103	grunto kasimas (užkasimas) rankiniu būdu	x	m ³	6	150,00	900,00	0,01	0,06
104	grunto kasimas (užkasimas) mechanizuotai	x	m ³	15	100,00	1500,00	0,01	0,15

105	smėlio gabenimas ir sutankinimas	x	m ³	6	100,00	600,00	0,01	0,06
106	žalios vejos atstatymas	x	m ²	30	100,00	3000,00	0,01	0,30
107	angų pramušimas mūro, betoninėse konstrukcijose	x	m ³	3	150,00	450,00	0,01	0,03
108	statinio betono, mūro konstrukcijų išpjovimas diskiniu pjūklų	x	m ²	3	100,00	300,00	0,01	0,03
109	skylių užtaisymas betoninėse sienose, šuliniuose ir pertvarose, kai skylės plotas iki 0,05 m ²	x	m ³	3	200,00	600,00	0,01	0,03
110	Siūlės (iki 5cm pločio) užtaisymas tinkuotose sienose, lubose	x	m	9	100,00	900,00	0,01	0,09
111	Siūlės (iki 5cm pločio) užtaisymas gelžbetoniniuose šuliniuose ir pertvarose	x	m	6	100,00	600,00	0,01	0,06
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur be PVM								77984,82
PVM (21%)								16376,81
Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur su PVM								94361,63

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina be PVM (suma žodžiais) septyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur 82 ct

Pastabos:

* Nurodytas maksimalus vienos paslaugos vieno karto įkainis be PVM, kurį Perkančioji organizacija gali mokėti už paslaugą. Jeigu teikėjo pasiūlytas įkainis viršija **nurodytą maksimalų įkainį**, toks teikėjo pasiūlymas **atmetamas** dėl per didelės, Perkančiajai organizacijai nepriimtinos, kainos.

Teikėjo pasiūlytas paslaugų įkainis yra fiksuojamas ir, pripažinus pasiūlymą laimėjusiu, bus įtrauktas į sutartį. Teikėjui bus apmokama už faktiškai suteiktas paslaugas: paslaugų kiekį padauginus iš vienetinio įkainio. Paslaugos bus užsakomos ir perkamos pagal poreikį.

Paslaugų įkainis nurodytas su visais mokesčiais bei kitomis Teikėjo išlaidomis, galinčiomis atsirasti vykdant Sutartį.

****Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina skirta teikėjų pasiūlymams įvertinti.**

Sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai.

1) Kainos/ikainiai turi būti pateikiami apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio.

2) Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

Taip pat patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaityti į pasiūlymo kainą.

3) Tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekiejų bendra numatomų atlikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo kainą Eur su PVM.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

**3. INFORMACIJA APIE KIEKVIENO TEIKĖJŲ GRUPĖS PARTNERIO SAVO JĖGOMIS
NUMATOMŲ ATLIKTI DALIES VERTĘ (PILDOMA, KAI PASIŪLYMĄ PATEIKIA TEIKĖJŲ
GRUPĖ):**

3 lentelė

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos atlikti paslaugos	Partnerio paslaugų vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur be PVM	Proc.
Iš viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir nurodyti juos pasiūlymo formoje.

**4. INFORMACIJA APIE VISUS SUBTIEKĖJUS, KURIE BUS PASITELKIAMI VYKDANT
PASLAUGŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTĮ:**
(pildoma, jei dalyvis ketina pasitelkti subtiekiejus)

4 lentelė

Eil. Nr.	Subtiekiejo pavadinimas, kodas ir adresas	Subtiekiejo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Numatomos atlikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekiejus
Iš viso:				

Pastabos:

1. Tiekėjui neužpildžius lentelės apie subtiekiejus arba ją išbraukus, laikoma, kad jis sutarčiai vykdyti subtiekiejų nepasitelks.

2. Jeigu tiekėjas ketina sutarties vykdymui kaip ekspertą pasitelkti fizinį asmenį, tačiau neplanuoja jo įdarbinti, tokiu atveju ekspertas (fizinis asmuo) pasiūlyme nurodomas kaip tiekėjo subtiekiejas.

3. Jeigu tiekėjas pasiūlyme nurodo ekspertą (fizinį asmenį), kurį laimėjimo ir sutarties sudarymo atveju ketina įdarbinti, tokiu atveju, ekspertas (fizinis asmuo) nurodomas taip pat kaip tiekėjo subtiekiejas.

**5. INFORMACIJA APIE VISUS ŪKIO SUBJEKTUS, KURIE BUS PASITELKIAMI VYKDANT
PIRKIMO SUTARTĮ:**

5 lentelė

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)

--	--	--

6. INFORMACIJA APIE SPECIALISTUS IR EKSPERTUS, KURIE BUS PASITELKIAMAI VYKDANT PIRKIMO SUTARTĮ, TAČIAU JIE NĖRA TIEKĖJO/TEIKĖJO AR TIEKĖJO/TEIKĖJO PASITELKIAMO SUBTIEKĖJO/SUBTEIKĖJO DARBUOTOJAI PASIŪLYMO PATEIKIMO METU, BET LAIMĖJIMO ATVEJU BŪTŲ ĮDARBINTI:

6 lentelė

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto ir eksperto dabartinė darbovietė	Specialisto pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)

7. PASIŪLYME KONFIDENCIALIĄ INFORMACIJĄ SUDARO:

7 lentelė

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

8. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI:

8 lentelė

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	Įgaliojimas	1
2.	EBVPD, 6 priedas deklaracija	15

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame paslaugas atlikti per sutartyje nustatytą terminą.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Komercijos direktorius

Pasiūlymas

Teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

A.V.